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TERMINO MUNICIPAL

N.FINCA
000002700
000003700
000004700
000005700
000006700
000008700
000009700
000010700
000011700
000012700
000013700
000014700
000015700
000016/00
000017700
000018700
000019/00
000020/00
000021/00
000022700
000023700
000024700
000025700

POL./PAR.

ALMENDRAL (0601000)

RELACION CITADOS

(BADAJOZ2)

AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N2

GARCIA CARDENAS, MANUEL
GIRALT THOVAR, PURIFICACION
GIRALT THOVAR, PURIFICACION
DIAZ GASATE, ADELA

MEJIAS BURGOS, JUAN
VERDASCO REYES, RAMON HDROS.
DIAZ GASATE, ADELA
TORRES FRUCTUOSO,
DIAZ GASATE, ADELA
GONZALEZ DURAN, MARIA Y JOSEFA
DEL POZO GARCIA, JOSE LUIS
BERNALDEZ HERNANDEZ, ANDREA
BARQUERO LEON, FRANCISCO

GARCIA CARDENAS, MANUEL

GARCIA CARDENAS, MANUEL

TORRES BERROCAL, JUAN FRANCISCO
CABRILLA DURAN, MERCEDES

VELEZ ROCHA, EMILIA HDROS.
VELEZ ROCHA, EMILIA HDROS.
DURAN CARRASCO, SILVINA

VAZQUEZ ARRIBA, MARIA
VAZQUEZ ARRIBA, MARIA
BERNALDEZ HERNANDEZ,

FRANCISCO

ANDREA

22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00
22-05-1996 11:00

22-05-1996 11:00

LUGAR CITACION
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO

RESOLUCION de 6 de mayo de 1996, de la
Secretaria General Técnica, por la que se
procede al pago de depositos previos y firma
de actas de ocupacion. Expediente de
expropiacion forzosa de terrenos para las
obras de: Acondicionamiento de la Ctra.
C-423, de Don Benito a Olivenza por
Almendralejo. Tramo: Almendral (N-435) -
Olivenza (C-436).

A fin de proceder al pago del importe de los terrenos para la
obra arriba referenciada y de acuerdo con el articulo 52.6 de la
Ley de Expropiacion Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y con-

TERMINO MUNICIPAL

000072/00
000073/00
000074/00
000075700
000076/00
000077700
000078/00
000080/00
000081/00
000085/00
000086/00
000087700
0oo0088/00
000089/00
000090/00
000094/00
000095700
000096/00
000097/00
000099/00
000100700
000101700
000102/00
000103/00
000104700
000107700
000108700
000109/00
000110700
000111700
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VALVERDE DE LEGANES

RELACION CITADOS

(0614300)

cordantes con su Reglamento, se cita a los Sres. afectados por la
expropiacion de referencia para que comparezcan en lugar, dia y

hora referenciados en la relacion adjunta.

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen o ti-

tularidad respecto a los hienes afectados,

sin cuyos requisitos, cada

uno en su caso, no les serd satisfecha cantidad alguna, dandole en

tal caso el destino previsto en la Ley.
Mérida, 6 de mayo de 1996.

El Secretario Gral. Técnico,
PO.(Orden 3 de octubre de 1995),
A. RAFAEL PACHECO RUBIO

(BADAJOZ)

AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N@?

BAS MIRON, RAMON Y DOLORES
PORTILLO FERNANDEZ, JULIAN
PARDO ORTIZ, JUAN

SERRANO GARCIA, ANDRES
MARIN BERROCAL, PRUDENCIA
MARIN MIRA, ISABEL
DURAN BRAVO, ISABEL
RASTROLLO MARTINEZ,
PACHECO RODRIGUEZ,
DELICADA MARTINEZ,
DELICADA MARTINEZ,
BAS MIRON, RAMON
BAS MIRON, RAMON
PORTILLO FERNANDEZ, JULIAN
DIAZ LEGANES, FRANCISCO
MORENO LEBRATO, FRANCISCO
AGUILERA GALLEGO, JOSE Y M2
EXTREMENA DE CARBONES
PANTOJA MORERA, JUAN ANTONIO
OCHOA MACIAS, DOLORES
GONZALEZ SORIANO, LUIS
MACIAS BELLERINO,
CARRETERO MARTINEZ, MIGUEL
GONZALEZ SORIANO, LUIS

PARDO ORTIZ, JUAN

EDUARDO PARRA PEREZ, FRANCISCO
VALVERDE FLORES, TERESA
SANCHEZ TORVISCO, LEONOR
BORREGO VALVERDE, FRANCISCO
DIAZ GUTIERREZ, ANTONIO

JESUS
MARIA
DOLORES
DOLORES

DEL

ANTONIA Y 5 HNOS.

FECHA Y HORA CITACION

22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
CARMEN 22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-199%6 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00
22-05-1996 12:00

LUGAR CITACION
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTRMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYURTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
AYUNTAMIENTO
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TERMINO MUNICIPAL : VALVERDE DE LEGANES (0614300) (BADAJOZ)

RELACION CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N2 : 00106

N.FINCA POL./PAR. PROPIETARIO FECHA Y HORA CITACION LUGAR CITACION
000112/00 4 /1 RASTROLLO MARTINEZ, ESTEBAN 22-05-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
000113/00 6 /17 MARIN BERROCAL, JULIA 22-05-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
000114/00 6 /16 SERRANO GARCIA, ANDRES Y OTROS 22-05-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
000115/00 6 /14 AYUNTAMIENTO DE VALVERDE DE LEGANES 22-05-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
000116/00 6 /13 SANCHEZ TORVISCO, LEONOR 22-05-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
000117/00 6 /12 BELLERINO PARRA, JOSE LUIS Y GUMERSINDO 22-05-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
000118/00 6 /10 BUENO REYES, LUIS 22-05-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
000119700 6 /9 FLORENCIO CUENDA, LINA Y 3 HNOS. 22-05-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
000120/00 6 /8 CARMONA GARCIA, MIGUEL ANGEL 22-05-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
000121700 7 /5 LOZANO GARCIA, ISABEL 22-05-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
000122700 7 /5 LOZANO GARCIA, ISABEL 22-05-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
000123/00 7 /2 DE CASTRO, MANUEL JUAN Y OTROS 22-05-1996 12:00 AYUNTAMIENTO
000124700 7 /1 S.E.R.E.A. 22-05-1996 12:00 AYUNTAMIENTO

RESOLUCION de 6 de mayo de 1996, de la expropiacion de referencia para que comparezcan en lugar, dia y
Secretaria General Técnica, por la que se hora referenciados en la relacion adjunta.

procede al pago de depositos previos y firma
de actas de ocupacion. Expediente de
expropiacion forzosa de terrenos para las
obras de: Acondicionamiento de la Ctra.
CC-213,de la C-523 a Zarza la Mayor.

Se recuerda a todos los afectados que han de acreditar de forma
fehaciente tanto su personalidad, calidad con que comparecen o ti-
tularidad respecto a los hienes afectados, sin cuyos requisitos, cada
uno en su caso, no les serd satisfecha cantidad alguna, dandole en
tal caso el destino previsto en la Ley.

A fin de proceder al pago del importe de los terrenos para la Verida, 6 de mayo de 13%.
obra arriba referenciada y de acuerdo con el articulo 52.6 de la
Ley de Expropiacion Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y con-
cordantes con su Reglamento, se cita a los Sres. afectados por la

El Secretario Gral. Técnico,
PO.(Orden 3 de octubre de 1995),
A. RAFAEL PACHECO RUBIO

TERMINO MUNICIPAL : PIEDRAS ALBAS (1014500) (CACERES)

RELACION CITADOS AL PAGO DE DEPOSITOS PREVIOS N2 : 00109

N.FINCA POL./PAR. PROPIETARIO FECHA Y HORA CITACION LUGAR CITACION
000065700 /5 MARQUEZ NUNEZ, PETRA 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
000066700 /43 MANCEBO VILLARROEL, MANUEL 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
000067700 /42 MANCEBO VILLARROEL, MANUEL 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
000068700 /41 MONTES GONZALEZ, PEDRO 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
000069/00 /40 MONTES GONZALEZ, PEDRO 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
000070700 /39 VILLARROEL LOPEZ, LEOCADIO 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
000071/00 /38 VILLARROEL LOPEZ, LEOCADIO 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
000072/00 /37 MANCEBO VILLARROEL, MANUEL 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
000073/00 /36 MANCEBC VILLARROEL, MANUEL 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
000074/00 /35 MONTES GONZALEZ, PEDRO 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
000075700 /34 MONTES GONZALEZ, PEDRO 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
000076/00 /33 VILLARROEL PALLES, LEONOR 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
000077700 /32 VILLARROEL PALLES, LEONOR 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
000078700 /31 VILLARROEL LOPEZ, LEOCADIO 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
000079700 /30 VILLARROEL LOPEZ, LEOCADIO 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO
600080/00 /28 BARROSO BARROSO, GABINO 23-05-1996 12:3¢0 AYUNTAMIENTO

000081700 /27 BARROSO BARROSO, GABINO 23-05-1996 12:30 AYUNTAMIENTO




